АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2022

	№
	10

	с. Ныр

	Об упорядочении нумерации  объектов

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании пункта 23 части 1 статьи 8 Устава Ныровского сельского поселения, в целях упорядочения нумерации объектов в д. Пиштенур Тужинского района Кировской области, администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 43:33:410102:0105 площадью 5634 кв. м.: Российская Федерация, Кировская область, Тужинский муниципальный район, Ныровское сельское поселение, деревня Пиштенур, Центральная Улица, Дом 8.

2. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 43:33:410102:0105:1597/21.1/А площадью 74,6 кв. м.: Российская Федерация, Кировская область, Тужинский муниципальный район, Ныровское сельское поселение, деревня Пиштенур, Центральная Улица, Дом 8.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации
Ныровского сельского поселения
	                         Т.П. Унжакова